



Chaîne des Rôtisseurs

BAILLIAGE DE SØRLANDET



Invitasjon til L'Ordre Mondial Hos Moi

26. Januar 2024 kl 18:30

Måltre Restaurateur Stian Tunglund og Trond Moi har gleden av å ønske oss velkommen til en nydelig fredag sent i januar måned til Fiskebrygga og Hos Moi.

Denne kvelden blir det en «mini winetour» inne Hos Moi. Vi skal dele oss i 3 grupper og utforske flere stasjoner med mat og drikke som vil være forretten denne kvelden. Red Dot winebar, vårt kjøkken og salongen Edith vil alle by på gode glass med vin og snacks som passer godt til det flytende innholdet i glasset. Etter forretten som vil vare i ca 1 time og 30 min, setter vi oss til bords og nyter en 2 retters meny med viner til.

Stian Tunglund og Trond Moi startet opp MOISVIN under pandemien, og i disse dager ligger noen av produktene klare i bestillingsutvalget på polet. Denne kvelden på restauranten vil det serveres flere av vinene, samt vår signatur Champagne.

Gled dere til en spennende kveld med fokus på folkelig og «good value» vin og knallgod mat fra vårt kjøkken.

Chaîne medlemmer er selvfølgelig også velkommen til å melde seg på, men ved overtegning vil medlemmer og ledsagere av L`Ordre Mondial bli prioritert.

Antrekk:	Casual med Chaîne og Mondialkjede.
Påmelding:	Innen 12. jan 2024
Pris arrangement:	Medlemmer av Mondial 1300,- Øvrige gjester 1500,-
Transport:	Det vil bli satt opp buss fra Grimstad via Lillesand om påmelding er bra nok. Avgang Grimstad kl. 17:30 Avgang Lillesand kl. 17:45 Retur kl 23:30
Pris transport:	Grimstad Kr. 150 tur/retur Lillesand Kr. 100 tur/retur
Overnatting:	Dersom overnatting ønskes, må det besørges selv.

Påmelding kan gjøres ved å trykke her:

[Registrer](#)

Dersom det er allergier, bes dere notere det sammen med registreringen.

Det nærmer seg raskt jul og vil derfor også gjerne benytte anledningen til å takke våre medlemmer og medlemsbedrifter for et nytt fint Chaîne år på Sørlandet.

Programmet for det nye året har dere allerede mottatt og vi håper dere finner det spennende.

På vegne av styret i Bailliage Sørlandet ønsker vi dere en riktig god jul og et godt nyttår og hjertelig velkommen til vårt første arrangement i den nye året.

Med hilsen



Dagfinn With Iversen
Vice-Echanson



Henry H. Tranberg
Baili Regional

Som medlem av Chaîne des Rôtisseurs mottar du dette nyhetsbrevet.